
入札結果一覧表（令和6年7月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

村林産業(有) 9,250,000

(株)コヤマ 10,460,000

(株)百木組 9,650,000

松田建設(有) 9,600,000

(株)タキックス 9,900,000

(株)田村建設 9,000,000 落札

ツジ(有) 9,638,000

長﨑土建 9,410,000

村林産業(有) 4,755,000

(株)コヤマ 4,600,000 落札

(株)百木組 4,800,000

松田建設(有) 4,700,000

(株)タキックス 4,850,000

ツジ(有) 4,680,000

長﨑土建 4,660,000

(株)百木組 2,350,000

(株)田村建設 同日落札制限

ツジ(有) 2,330,000

村林産業(有) 2,350,000

(株)タキックス 2,300,000

(株)コヤマ 同日落札制限

松田建設(有) 2,250,000 落札

(有)青木組 2,270,000

長﨑土建 2,270,000

(有)小野建設 2,260,000

クリーンアップタキ(有) 2,335,000

入札額

令和６年度　町単公共土木事業
町道０２３０号線　改良工事

令和6年7月3日 令和6年10月30日 一般競争 9,000,000 9,638,000 7,710,000

令和６年度　町単維持補修事業
町道６０２２号線　舗装修繕工事

令和6年7月3日 令和6年9月30日 一般競争 (株)コヤマ 4,600,000 4,833,000 3,866,000

(株)田村建設

2,250,000 2,351,000 1,880,000
令和６年度　町単維持補修事業
町道２１６４・２１２２号線　維持補修工事

令和6年7月3日 令和6年9月30日 指名競争 松田建設(有)



入札結果一覧表（令和6年7月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

(株)カギテック　多気支店 4,228,000

(株)明和プラテック　多気支店 4,228,000

(株)弘洋第一コンサルタンツ　三重支社 4,500,000

(株)ナガサクコンサルタント　多気支店 4,228,000

(株)ジオ　多気支店 4,228,000

アジアコンサルタント(株)　多気営業所 4,228,000 落札

(株)信榮企画　多気支店 4,228,000

(株)極東技工コンサルタント　三重事務所 9,000,000

関西技術コンサルタント(株　)三重事務所 9,000,000

(株)西日本技術コンサルタント　三重事務所 8,400,000 落札

中央コンサルタンツ(株)　三重事務所 9,500,000

環境設計(株)　三重南事務所 9,427,000

8,400,000 9,305,000 ―

令和６年度
歴史活き活き！史跡等総合活用整備事業
熊野街道女鬼峠道測量業務委託

令和6年7月3日 令和6年12月20日 指名競争

アジアコンサルタント(株)
多気営業所

※くじ引きにより落札

7,198,000 5,285,000 4,228,000

令和６年度 多気町上下水道事業
上下水道ビジョン策定業務委託

令和6年7月24日 令和7年2月28日 指名競争
(株)西日本技術コンサルタント

三重事務所


